
                                                 
 

UCHWAŁA  Nr III/20/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo.  
    
    

 
  106, poz. agazynowej do uzupełnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 
68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2018r. poz. 2204) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
    
 
 
   

    
§ 1. W uchwale Nr LII/552/2018 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

25 października 2018r. w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność 
Gminy Borne Sulinowo zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność Gminy 

Borne Sulinowo, oznaczonego nr 6 wraz z pomieszczeniem przynależnym, położonego przy 
Al. Niepodległości 4E w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 07, gmina Borne 
Sulinowo oraz udziału w częściach wspólnych budynku i zabudowanej działce gruntu 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Nr 1/14 o pow. 0,5583 ha. Dla nieruchomości 
gruntowej prowadzona jest Księga wieczysta nr KO1I/00021813/7”.  

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
Dnia 25 października 2018r. Rada Miejska w Bornem Sulinowie podjęła uchwałę                            

Nr LII/552/2018 w sprawie zbycia nieruchomości lokalowej stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo. Niniejsza uchwała dotyczyła sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz 
najemcy lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność Gminy Borne Sulinowo, oznaczonego 
nr 6 wraz z pomieszczeniem przynależnym, położonego przy Al. Niepodległości 4F                        
w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 07, gmina Borne Sulinowo oraz udziału                    
w częściach wspólnych budynku i zabudowanej działce gruntu oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków Nr 1/14 o pow. 0,5583 ha. Dla przedmiotowej nieruchomości gruntowej 
prowadzona jest Księga wieczysta nr KO1I/00021813/7. Jednakże w ww. uchwale błędnie 
podano położenie nieruchomości, albowiem wpisano  „Al. Niepodległości 4F”, a winno być 
„Al. Niepodległości 4E”. Zatem wnosi się o zmianę uchwały w zakresie dokonania zmiany 
litery określającej położenie lokalu z klatki F na klatkę E. Pozostała treść uchwały pozostaje 
bez zmian. 

   
 

 
    
    

 
  106, poz. agazynowej do uzupełnienia 

 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt sporządził  
Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  
Aneta Lisowska   


